МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИРСКИЙ ФИЛИАЛ
БАШКИРСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

ПРОТОКОЛ №1
Протокол собрания обучающихся учебной группы структурного подразделения

“               “_________________2015г.            №  ____________
      ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1)                          – староста гр.                     (Подпись)
2)                        - студент гр.                        (Подпись)
3)                        - студент гр.                        (Подпись)
4)…
5)…
6)
7)
8)
9)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта Устава ОСО БашГУ
2. Выборы делегата (члена Совета структурного подразделения) на Конференцию

СЛУШАЛИ:
1) Обсуждение проекта Устава ОСО БашГУ
Итоги голосования
За Проект Устава ОСО БашГУ:
Против Проекта Устава ОСО БашГУ:
Воздержались:

Примечание: изменения и дополнения в Устав _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2) По вопросу о выбора делегата в Совет структурного подразделения
 ФИО делегата________________.
Итоги голосования:
За:
Против:
Воздержались:

По вопросу о выбора делегата в Совет структурного подразделения
 ФИО делегата________________.
Итоги голосования:
За:
Против:
Воздержались:

По вопросу о выбора делегата в Совет структурного подразделения
 ФИО делегата________________.
Итоги голосования:
За:
Против:
Воздержались:
По вопросу о выбора делегата в Совет структурного подразделения
 ФИО делегата________________.
Итоги голосования:
За:
Против:
Воздержались:
По вопросу о выбора делегата в Совет структурного подразделения
 ФИО делегата________________.
Итоги голосования:
За:
Против:
Воздержались:
По вопросу о выбора делегата в Совет структурного подразделения
 ФИО делегата________________.
Итоги голосования:
За:
Против:
Воздержались:

Председатель собрания -
Секретарь собрания –